1

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПУУБУЛУКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

УУРААХ

	от «18» июля 2022 г.

	№
	07-03-00197/22-

	Об утверждениисхемы размещения гаражей

В соответствии с постановлением правительства Республики Саха (Якутия) от августа 2021г. №298, протоколамежведомственной комиссии от 28.06.2022г.,письма о согласовании от Управления архитектуры и градостроительства при Главе Республики Саха (Якутия) от 12.07.2022г., администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердитьсхему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, на территории кадастрового квартала 14:14:050078, на земельных участках с кадастровыми номерами 14:14:050078:154, 14:14:050078:197, 14:14:050078:203, 14:14:050078:196, общей площадью 13941м2.
2. МУ «Комитет имущественных отношений МО «Город Ленск» (Чернов О.А.), при подготовке разрешений на использование земельных участковдля размещения гаражей, руководствоваться утвержденной схемой.
3. Обнародовать (Носуль Э.В.) данное постановление и проектные материалы в соответствии со статьей 45 Устава МО «Город Ленск» и опубликовать на сайте администрации МО «Город Ленск».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
	Глава   города	п/п
	[bookmark: _GoBack]                                      А.А. Хорунов

image1.jpeg